

Додаток 1  
до розпорядження  
голови Кіровоградської  
обласної ради  
від \_\_\_\_ травня 2022 року  
№ \_\_\_\_\_

**Перелік**

**майна, що передається з балансу комунального некомерційного підприємства “Обласний протитуберкульозний санаторій для дорослих Кіровоградської обласної ради” на баланс комунального некомерційного підприємства “Кіровоградський обласний фтизіопульмонологічний медичний центр Кіровоградської обласної ради”**

№ з/п	Найменування	Одиниця виміру	Ціна, грн	Кількість	Сума, грн
<b>Інвентар</b>					
1	Світильник бактерицидний пересувний СБПе 6*3 (08.2008)	шт.	2618,00	1	2618,00
2	Машина пральна автомат Daewoo EI/co (12.2010р.)	шт.	3600,00	1	3600,00
3	Пральна машина HansaWHB 12381 (11.2019р.)	шт.	5980,00	1	5980,00
4	Телевізор GRUNHELM GTV40FHDO3T2 (11.2019р.)	шт.	5990,00	1	5990,00
5	Ковдра силіконова 145*210	шт.	268,00	27	7236,00
6	Матрац ватяний 80*190	шт.	270,00	30	8100,00
7	Подушка силікон 50*50	шт.	90,00	27	2430,00
8	Покривало 150*120	шт.	185,00	27	4995,00
9	Рушник вафельний 45*75	шт.	27,30	20	546,00
10	Фартух свинцевий	шт.	85,00	1	85,00



№ з/ п	Найменування	Одиниця виміру	Ціна, грн	Кількість	Сума, грн
<b>Інвентар</b>					
11	Фартух просвинцевий	шт.	47,00	1	47,00
12	Годинник пісочний 1 хв.	шт.	15,00	1	15,00
13	Годинник пісочний 5 хв.	шт.	19,00	1	19,00
14	Оприскувач ОП-2002 «Туман» 10л.	шт.	168,00	1	168,00
15	Опромінювач бактерицидний ОБН-75М (01.2014р.)	шт.	160,00	2	320,00
16	Опромінювач бактерицидний ОБН-75М (02.2016р.)	шт.	380,00	2	760,00
17	Опромінювач бактерицидний ОБН-150М (04.2016р.)	шт.	460,00	2	920,00
18	Опромінювач бактерицидний ОБН-75М (05.2016р.)	шт.	432,00	10	4320,00
19	Опромінювач бактерицидний ОБП 2-30 з екраном (11.2016р.)	шт.	1665,00	1	1665,00
20	Опромінювач бактерицидний ОБП 1-30 з екраном (03.2017р.)	шт.	1140,00	2	2280,00
21	Штатив	шт.	2,00	5	10,00
22	Пробірка Фалькон	шт.	6,60	19	125,40
23	Бікс (Ø 35-6шт; Ø 26-1шт)	шт.	5,64	7	39,48

№ з/ п	Найменування	Одиниця виміру	Ціна, грн	Кількість	Сума, грн
<b>Інвентар</b>					
24	Термометр ТП-7 для дезкамери	шт.	2,00	4	8,00
25	Грілка А-2	шт.	67,87	1	67,87
26	Шина Крамера для нижніх і верхніх кінцівок	шт.	110,00	2	220,00
27	Термометр клінічний	шт.	23,54	8	188,32
28	Гемометр	шт.	5,00	1	5,00
29	Камера Горяєва 4-хс	шт.	146,00	1	146,00
30	Лейколічильник	шт.	653,00	1	653,00
31	Лампа КГМН 6,3	шт.	52,00	2	104,00
32	Пробка гумова	шт.	1,55	40	62,00
33	Скло до камери Горяєва	шт.	2,40	100	240,00
34	Ємність 3л для дезінфекції	шт.	-	1	-
35	Аерометр АУ1000-1050	шт.	-	1	-
36	Аерометр урологічний	шт.	-	1	-
37	Бокси для транспортування скелець	шт.	-	5	-
38	Гігрометр ВІТ-1	шт.	-	2	-
39	Гігрометр ВІТ-2	шт.	-	3	-
40	Дозатор для піпеток	шт.	-	1	-
41	Колба мірна 2000 ГОСТ	шт.	-	1	-
42	Кювети, 10мм	шт.	-	2	-
43	Лійка	шт.	-	1	-

№ з/ п	Найменування	Одиниця виміру	Ціна, грн	Кількість	Сума, грн
<b>Інвентар</b>					
44	Мензурка	шт.	-	1	-
45	Плювальниця скляна	шт.	-	10	-
46	Плювальниця пластикова	шт.	-	80	-
47	Пробірка 10*90	шт.	-	462	-
48	Пробірка 14*100	шт.	-	30	-
49	Скло предметне	шт.	-	550	-
50	Урометр	шт.	-	1	-
51	Штатив для пробірок	шт.	-	3	-
52	Штатив для пробірок 20 пластиковий	шт.	-	1	-
53	Штатив для пробірок 40 пластиковий	шт.	-	1	-
54	Штатив для пробірок	шт.	-	1	-
55	Ємність 5л. для дезінфекції ЕДПО	шт.	-	1	-
56	Лоток ниркоподібний (нержавійка)	шт.	-	2	-
57	Затискач кровоспинний	шт.	-	3	-
58	Лоток емальований ниркоподібний	шт.	-	2	-
59	Окуляри для кварцу	шт.	-	4	-
60	Судно	шт.	-	1	-
	<b>Всього:</b>				<b>53963,07</b>
1	Вилка електрична VIKO	шт.	30,00	3	90,00

№ з/ п	Найменування	Одиниця виміру	Ціна, грн	Кількість	Сума, грн
<b>Інвентар</b>					
2	Вимикач внутр. подвійний	шт.	50,00	2	100,00
3	Вимикач внутр. одинарний	шт.	45,00	5	225,00
4	Розетка одинарна внутрішня	шт.	45,00	4	180,00
5	Розетка накладна подвійна	шт.	35,00	2	70,00
6	Розетка накладна одинарна	шт.	25,00	6	150,00
7	Змішувач	шт.	450,00	1	450,00
8	Змішувач ванна	шт.	600,00	2	1200,00
9	Змішувач кухня	шт.	235,00	1	235,00
10	Змішувач одинарний	шт.	80,00	1	80,00
11	Змішувач	шт.	160,00	1	160,00
12	Плита OSB 10мм(1,25*2,5)	шт.	230,04	5	1150,20
13	Муфта ШМ-15	шт.	1,10	289	317,90
14	Муфта ШМ-20	шт.	1,18	470	554,60
15	Руберойд 15м	рулон	70,50	23	1621,50
16	Руберойд 13м	рулон	61,10	1	61,10
17	Коло по металу 230	шт.	21,50	4	86,00
18	Коло по металу 230	шт.	26,00	1	26,00
19	Фарба червоно-коричнева (2,8 кг)	банка	147,50	2	295,00
20	Фарба червоно-коричнева (2,8кг)	банка	160,00	2	320,00

№ з/ п	Найменування	Одиниця виміру	Ціна, грн	Кількість	Сума, грн
<b>Інвентар</b>					
21	Фарба червоно-коричнева (2,8кг)	банка	158,00	5	790,00
22	Фарба біла (2,8кг)	банка	165,00	10	1650,00
23	Фарба блакитна (2,8кг)	банка	154,00	6	924,00
24	Фарба водоемульсійна	кг	24,6032	12,60	310,00
25	Фарба водоемульсійна	кг	30,2861	3,60	109,03
26	Фарба салатова (2,8кг)	банка	170,00	2	340,00
27	Шпаклівка стартова	кг	4,50	15	67,50
28	Шпаклівка фінішна	кг	5,20	25	130,00
29	Ґрунтовка	кг	12,40	0,90	11,16
30	Ґрунтовка біозахист	кг	31,00	6,40	198,40
31	Лінолеум	м.пог	190,00	3,40	646,00
32	Лінолеум	м.пог	600,00	30,00	18000,00
33	Окуляри захисні	шт.	35,00	1	35,00
34	Окуляри захисні	шт.	50,0	1	50,00
35	Рукавички господарські	пар	15,00	22	330,00
36	Каструля алюмінієва 10л	шт.	51,25	1	51,25
37	Каструля алюмінієва 8л	шт.	43,08	1	43,08
38	Чайник емальований	шт.	15,00	8	120,00
39	Відро пластикове 10л	шт.	58,00	8	464,00
40	Відро цинкове	шт.	70,00	10	700,00
41	Відро емальоване	шт.	14,00	6	84,00

№ з/ п	Найменування	Одиниця виміру	Ціна, грн	Кількість	Сума, грн
<b>Інвентар</b>					
42	Відро з кришкою	шт.	8,50	13	110,50
43	Виварка 32л оцинкована	шт.	350,00	2	700,00
44	Кружка н/ж 250 мл	шт.	30,00	20	600,00
45	Кружка мірна	шт.	2,50	4	10,00
46	Ложка чайна	шт.	0,50	63	31,50
47	Сковорода чавунна	шт.	5,08	9	45,72
48	Тарілка фарфорова	шт.	2,20	69	151,80
49	Прищіпки	шт.	0,07	1270	88,90
50	Респіратор з клапаном 9332	шт.	96	3	288,00
51	Мило господарче 0,200	шт.	5,50	70	385,00
52	Порошок пральний	кг	26,00	24	624,00
53	Порошок пральний автомат	кг	20,00	4,48	89,60
54	Сода	кг	20,4286	133	2717,00
55	Лампа бактерицидна	шт.	120,75	2	241,50
56	Лампа електрична	шт.	5,80	100	580,00
57	Швабра	шт.	35,00	4	140,00
58	Котел дистилятор	шт.	50,00	1	50,00
59	Праска	шт.	22,00	3	66,00
60	Костюм брезентовий	шт.	104,00	1	104,00
61	Костюм робочий	шт.	45,00	1	45,00
62	Костюм робочий	шт.	54,00	10	540,00

№ з/ п	Найменування	Одиниця виміру	Ціна, грн	Кількість	Сума, грн
<b>Інвентар</b>					
63	Кутка ватна	шт.	27,00	3	81,00
64	Наматрачник	шт.	18,00	158	2844,00
65	Простирadlo	шт.	8,00	190	1520,00
66	Рушник вафельний	шт.	3,00	44	132,00
67	Рушник махровий	шт.	3,00	12	36,00
68	Сорочка жіноча	шт.	10,00	25	250,00
69	Сорочка чоловіча	шт.	10,00	11	110,00
70	Труси чоловічі	шт.	3,00	51	153,00
71	Халат ватний	шт.	19,00	6	114,00
72	Халат робочий	шт.	36,00	4	144,00
73	Халат шпитальний	шт.	18,00	127	2286,00
74	Тканина брезентова	м	8,4348	105,16	887,00
75	Тканина тюлева	м	76,4	4,9731	379,94
76	Зошит 48 арк.	шт.	17	7,50	127,50
77	Книга канцелярська А-4 100	шт.	6	27,00	162,00
78	Книга канцелярська А-4 200	шт.	1	69,00	69,00
79	Книга канцелярська А-4 200	шт.	1	15,27	15,27
80	Олівець	шт.	10	4,50	45,00
	<b>Всього:</b>				<b>49389,95</b>



№ з/ п	Найменування	Одиниця виміру	Ціна, грн	Кількість	Сума, грн
<b>Інвентар</b>					
<b>Медикаменти та вироби медичного призначення</b>					
1	Бинт 5*10	шт.	0,45	290	130,50
2	Бинт 10*7	шт.	0,50	100	50,00
3	Бинт 14*7	шт.	0,80	620	496,00
4	Бинт 16*10	шт.	0,16	38	6,08
5	Бинт 7*7	шт.	0,35	200	70,00
6	Вата біла в капах №1	кг	10,00	50	500,00
7	Вата в капах №2	кг	10,00	75	750,00
8	Вата сіра	кг	10,00	40	400,00
9	Капи	шт.	1,50	7	10,50
10	Клейонка	м	1,05	15	15,75
11	Клейонка гумова	м	0,63	35	22,05
12	Клейонка матерчата	м	1,05	30	31,50
13	Марля	м	0,50	260	130,00
14	Марля у бобінах №3	м	0,50	2625	1312,50
15	Спирт	кг	1,50	50	75,00
	<b>Всього:</b>			<b>4435</b>	<b>3999,88</b>